CIOCDO.RU

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

28 АПРЕЛЯ 2023 Г.

Уважаемая Зуева Марина Леоновна!

Сообщество цифровых управленцев "я-ИТ-ы" выражает искреннюю
благодарность за Ваше содействие и помощь в проведении нашего
мероприятия: "я-ИТ-ы" в "Кванториум"!

Мы высоко оценили Вашу организационную работу и
профессионализм в предоставлении нам необходимых условий для
проведения мероприятия, а также Ваше гостеприимство и заботу о
каждом участнике.

Еще раз выражаем нашу благодарность и надеемся на дальнейшее
плодотворное сотрудничество в будущем.

С уважением, Иошин Михаил

Президент Сообщества "я-ИТ-ы"

+7 (4852) 91-27-01

CIOCDO.RU